
UCHWAŁA NR XLI/289/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie przekazania ośrodka wypoczynkowego  w Koszelance

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie postanawia, co następuje:

§ 1. 
1. Przekazuje się  na stan wyposażenia w majątek Gminy Łochów środek trwały z Centrum Usług 

Wspólnych w Łochowie - ośrodek wypoczynkowy położony w Koszelance we wsi Nadkole.
2. Wartość składników majątkowych wg stanu na dzień 31 grudnia 2016 r. wynosi 753.471,94 zł 

(słownie: siedemset pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta siedemdziesiąt jeden złotych i dziewięćdziesiąt 
cztery grosze).

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: CE31C7F5-FAFB-407D-AFC4-728478E30AFE. Podpisany Strona 1




